[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.10.2011

	№
	293

	г. Киров

О присуждении грантов Правительства Кировской области
в 2012 году учреждениям-победителям конкурса областных
государственных и муниципальных учреждений
на получение денежных средств для реализации социально
значимых проектов (программ)

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2008 № 123/66 «О конкурсе областных государственных и муниципальных бюджетных учреждений» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 27.11.2009 № 32/429, от 28.04.2010 №  49/161, от 20.12.2010 № 82/630) и на основании решения совета по присуждению денежных средств для реализации социально значимых проектов (программ) (протокол от 25.08.2011 № 5):

1. Присудить гранты Правительства Кировской области в 2012 году учреждениям-победителям конкурса областных государственных и муниципальных учреждений на получение денежных средств для реализации социально значимых проектов (программ) (далее – конкурс) согласно
прилагаемому перечню.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований области при формировании бюджетов на 2012 год предусмотреть софинансирование на выплату денежных средств муниципальным учреждениям-победителям конкурса для реализации социально значимых проектов (программ).
 3. Департаменту информационной работы Кировской области
(Веснин Б.Г.) опубликовать распоряжение в официальных средствах
массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу одновременно с вступлением в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», предусматривающего объем денежных средств для
предоставления грантов Правительства Кировской области.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

05.10.2011\10:41:31 AM\D:\Мои документы\расп_Гранты на 2012.DOC

[image: image1.png]